godz. zajec

Sobota

Niedziela

Sobota

Niedziela

Sobota

Niedziela

30.09.2023

01.10.2023

14.10.2023

15.10.2023

21.10.2023

22.10.2023

od 9.00 Inauguracja roku / BHP

Praktyczna nauka jezyka szwedzkiego:

Sprawnosci zintegrowane - ¢wiczenia

9.00-11:25
Dzien wolny od zaje¢ Dzien wolny od zaje¢ Dzien wolny od zaje¢ mgr Diana Orzot
sala 101 zajgcia online
Praktyczna nauka jezyka szwedzkiego: Praktyczna nauka jezyka szwedzkiego: Praktyczna nauka jezyka szwedzkiego:
Fonetyka Sprawnosci zintegrowane - ¢wiczenia Sprawnosci zintegrowane - ¢wiczenia
11:40-14:05
Dzien wolny od zaje¢ Dzien wolny od zaje¢ mgr Magdalena Pramfelt Dzien wolny od zaje¢ mgr Diana Orzot mgr Diana Orzot
sala 102 zajgcia online zajecia online
Socjologia - wyktad Historia Szwecji
14:30-16:55 Dzien wolny od zaje¢ Dzien wolny od zajec¢ Dzien wolny od zaje¢ dr tukasz Stankiewicz mgr Rafat Chojnacki
zajgcia online zajecia online
Socjologia - wyktad Wstep do jezykoznawstwa
17:05-19:30 Dzien wolny od zaje¢ Dzien wolny od zaje¢ Dzien wolny od zaje¢ dr tukasz Stankiewicz dr Katarzyna Kukowicz-Zarska, prof. AkAt

zajecia online

zajecia online




